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From: )

Sent: Mon 3/30/2020 3:06:27 PM

Subject: FW: contactpersoon-communicatie voor straks als hygi€éne protocol er is

Received: Mon 3/30/2020 3:06:27 PM

FW: vraag protocol ziekenvervoer.eml

Even een check vraag: Ben ik deze contactpersoon? ©

van:CEES)EET@ invws.nl>
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 12:09

Aan: ) SEE mins; IEEE JERE rin.IEE
@minvws.nl>

Onderwerp: contactpersoon-communicatie voor straks als hygiéne protocol er is

Beste collega’s,

Zijn jullie betrokken bij richtlijn over zieken/zorgvervoer die op dit moment RIVM samen met NZ en KNV ontwikkeld? (zie
bijlage). Ik ben op zoek naar een contactpersoon (communicatie) voor het ministerie IenW en KNV voor dit onderwerp (zie ook

onderstaand bericht). ik kan me voorstellen dat eea via een crisisteam of alleen via RIVM loopt, maar hopelijk weet een van jullie
meer over hoe het ziet/wat de juiste route is.

Voor de duidelijk: ik ben benaderd door IenW en KNV omdat ik als dossierhouder doelgroepenvervoer bij DMO regelmatig
contact met beide partijen heb. Het is de wens van beide organisaties (ook door ons gedeeld zie ook bijgevoegd bericht) dat een

brede richtlijn komt die breed kan worden toegepast op andere vormen van taxivervoer.

Alvast dank,
5.1.2e

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Maatschappelijke Ondersteuning (DMO) |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

EEE ©IEEETIo minvs.n |

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 09:37

Aan:ICE)BECEETIo ninvws. o>;INEKEXID) <BR ominvws.ni>
Onderwerp: communicatie voor straks als hygiéne protocol er is

Ik kreeg bij ons van onze communicatie de vraag of er al ideeén zijn rondom straks naar buiten brengen van het hygiéneprotocol

waar via ZN en RIVM aan gewerkt wordt ?

Hij was namelijk al benaderd door communicatie afdeling van I&W daar over. Ik heb de vraag ook even bij ZN uitstaan, aangezien

daar even coérdinatie in/met RIVM ligt.

Wachten is momenteel op nieuwe versie nav gemaakte opmerkingen en vragen.

Is er iemand hij jullie waar mijn collega al even contact mee kan leggen ??

Hoor graag !

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
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KNV: verbinder van mobiliteit

KNV Zorgvervoer en taxi | Postbus 19365 | 2500 CJ Den Haag
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